
UCHWAŁA NR 196/XXIX/26 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Słupno do realizacji projektu pn. „Budowa drogi 
dla rowerów oraz drogi dla pieszych i rowerów wzdłuż drogi powiatowej nr 2901W Rogozino – 

Imielnica wraz z łącznikiem do szkoły” 

Na podstawie art. 10 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z poźn. zm.1)) w związku z art. 216 ust. 2 
pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 39 z późn. zm.2)) oraz 
w związku z art. 39 ust. 1 i ust. 9 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021 - 2027 (Dz. U. z 2025 r., poz. 
1733 z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Słupno do realizacji projektu „Budowa drogi dla 
rowerów oraz drogi dla pieszych i rowerów wzdłuż drogi powiatowej nr 2901W Rogozino – Imielnica wraz 
z łącznikiem do szkoły” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet 
FEMA.03 Fundusze Europejskie na rozwój mobilności miejskiej na Mazowszu współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

2. Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy Partnera Wiodącego z Partnerem 
określać będzie umowa o partnerstwie zawarta pomiędzy Partnerami. 

§ 2. 1. Partnerem Wiodącym  oraz Wnioskodawcą projektu będzie Powiat Płocki, z siedzibą w Płocku, 
ul. Bielska 59, 09-400 Płock. 

2. Partnerami projektu będą Gmina Słupno, z siedzibą ul. Miszewska 8a, 09-472 Słupno i Gmina 
Radzanowo z siedzibą ul. Płocka 32, 09-451 Radzanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Słupno 

 
 

Paweł Baranowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2025 r., poz. 1436. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2025 r., poz. 39, 1844, 1846. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. 2025 r. poz. 1844 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10F6F1EB-B84F-45EC-9DA2-71883273E7BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 196/XXIX/26 RADY GMINY SŁUPNO z dnia 23 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


